
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO 

 
 

1 

EDITAL PRT-22ª nº 06, de 29 de novembro de 2021. 
 

 
 

 O MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO, por intermédio da Comissão de Estágio da 
Procuradoria Regional do Trabalho da 22ª Região, e considerando os termos do EDITAL PRT-
22ª nº 01, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021, resolve: 
 

1) Divulgar o gabarito final e definitivo da prova objetiva, na forma do ANEXO I. Informar 

que não cabe recurso contra este gabarito definitivo, conforme item 7.9 do Edital de 

Abertura PRT-22ª nº 01. 

 

2) Divulgar o RESULTADO FINAL E DEFINITIVO, do Processo Seletivo de Estagiários de nível 

superior do curso de Informática da Sede da Procuradoria do Trabalho da 22ª Região, na 

forma do ANEXO II. 

 

  Publique-se. 
 

CARLOS HENRIQUE PEREIRA LEITE 

Procurador do Trabalho 

Vice Procurador-Chefe da PRT-22ª Região 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
C
A
R
L
O
S
 
H
E
N
R
I
Q
U
E
 
P
E
R
E
I
R
A
 
L
E
I
T
E
 
e
m
 
2
9
/
1
1
/
2
0
2
1
,
 
à
s
 
1
4
h
5
5
m
i
n
4
4
s
 
(
h
o
r
á
r
i
o
 
d
e
 
B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o
 
p
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
7
0
9
2
9
5
2
&
c
a
=
2
2
1
B
1
B
9
C
Z
Z
5
B
A
B
7
R



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO 

 
 

2 

ANEXO I  
GABARITO FINAL E DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA 

 
        TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABRITO 

01 C 11 B 

02 D 12 B 

03 B 13 B 

04 A 14 C 

05 D 15 D 

06 D 16 C 

07 C 17 D 

08 A 18 B 

09 A 19 A 

10 A 20 C 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
C
A
R
L
O
S
 
H
E
N
R
I
Q
U
E
 
P
E
R
E
I
R
A
 
L
E
I
T
E
 
e
m
 
2
9
/
1
1
/
2
0
2
1
,
 
à
s
 
1
4
h
5
5
m
i
n
4
4
s
 
(
h
o
r
á
r
i
o
 
d
e
 
B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o
 
p
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
7
0
9
2
9
5
2
&
c
a
=
2
2
1
B
1
B
9
C
Z
Z
5
B
A
B
7
R



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO 

 
 

3 

ANEXO II - RESULTADO FINAL E DEFINITIVO 

 
 

 
Classif. INSCRIÇÃO NOME 

NOTA 
FINAL 

    1  114999  GABRIEL RODRIGUES DE SOUSA 85  
2* 114899 LUAN MAIA FONTINELE 70 
3* 114876 ÉBERT IAN SARAIVA LAURENTINO 70 
4* 114988 THIAGO SANTOS BRITO 60 
5* 114890 ERICK AMORIM DE CARVALHO 60 

*Critério de desempate conforme item 6.2 do Edital de abertura. 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
C
A
R
L
O
S
 
H
E
N
R
I
Q
U
E
 
P
E
R
E
I
R
A
 
L
E
I
T
E
 
e
m
 
2
9
/
1
1
/
2
0
2
1
,
 
à
s
 
1
4
h
5
5
m
i
n
4
4
s
 
(
h
o
r
á
r
i
o
 
d
e
 
B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o
 
p
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
7
0
9
2
9
5
2
&
c
a
=
2
2
1
B
1
B
9
C
Z
Z
5
B
A
B
7
R


